Администрация Суражского района Брянской области

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 ноября  2020 года      №  831
          г. Сураж

О предоставлении в постоянное (бессрочное)

пользование КУ «УАД Брянской области»

земельных участков

Руководствуясь ст. 11 ч.1 п.1 ст. 39.1, ст. 39.2, пп.2 п.2 ст. 39.9 Земельного кодекса РФ, аб.4 п.2 ст. 3.3 Федерального закона № 137-ФЗ от 25.10.2001 «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», рассмотрев обращение начальника казенного учреждения             «Управление автомобильных дорог Брянской области» Башлакова А.Ф., администрация Суражского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить в постоянное (бессрочное) пользование казенному учреждению «Управление автомобильных дорог Брянской области»,          ОГРН 1023202741550, ИНН 3234046165, адрес (местонахождение): Брянская область, г. Брянск, ул. Дуки, д. 80, следующие земельные участки:

1) 32:25:0000000:1026, площадью 18289 кв.м., по адресу: Брянская область, р-н Суражский, Лопазненское сельское поселение, автомобильная дорога Мглин-Сураж на участке км 2+000-км 30+200 в Суражском и Мглинском районах Брянской области.

Категория земель - земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения. Разрешенное использование - под иными объектами специального назначения;

2) 32:25:0000000:1027, площадью 47885 кв.м., по адресу: Брянская область, р-н Суражский, Кулажское сельское поселение, автомобильная дорога Мглин-Сураж на участке км 2+000-км 30+200 в Суражском и Мглинском районах Брянской области.

Категория земель - земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения. Разрешенное использование - под иными объектами специального назначения;

3) 32:25:0000000:1028, площадью 30483 кв.м., по адресу: Брянская область, р-н Суражский, Лопазненское сельское поселение, автомобильная дорога Мглин-Сураж на участке км 2+000-км 30+200 в Суражском и Мглинском районах Брянской области.

Категория земель - земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения. Разрешенное использование - под иными объектами специального назначения;

4) 32:25:0000000:1029, площадью 111 кв.м., по адресу: Брянская область, р-н Суражский, Лопазненское сельское поселение, автомобильная дорога Мглин-Сураж на участке км 2+000-км 30+200 в Суражском и Мглинском районах Брянской области.

Категория земель - земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения. Разрешенное использование - под иными объектами специального назначения;

5) 32:25:0000000:1031, площадью 48247 кв.м., по адресу: Брянская область, р-н Суражский, Лопазненское сельское поселение, автомобильная дорога Мглин-Сураж на участке км 2+000-км 30+200 в Суражском и Мглинском районах Брянской области.

Категория земель - земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения. Разрешенное использование - под иными объектами специального назначения;

6) 32:25:0000000:1033, площадью 108659 кв.м., по адресу: Брянская область, р-н Суражский, Лопазненское сельское поселение, автомобильная дорога Мглин-Сураж на участке км 2+000-км 30+200 в Суражском и Мглинском районах Брянской области.

Категория земель - земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения. Разрешенное использование - под иными объектами специального назначения;

7) 32:25:0000000:1034, площадью 46849 кв.м., по адресу: Брянская область, р-н Суражский, Лопазненское сельское поселение, автомобильная дорога Мглин-Сураж на участке км 2+000-км 30+200 в Суражском и Мглинском районах Брянской области.

Категория земель - земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения. Разрешенное использование - под иными объектами специального назначения;

8) 32:25:0000000:1035, площадью 13050 кв.м., по адресу: Брянская область, р-н Суражский, с. Лопазна, Лопазненское сельское поселение, автомобильная дорога Мглин-Сураж на участке км 2+000-км 30+200 в Суражском и Мглинском районах Брянской области.

Категория земель - земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения. Разрешенное использование - для размещения автомобильных дорог и их конструктивных элементов;

9) 32:25:0000000:1036, площадью 40130 кв.м., по адресу: Брянская область, р-н Суражский, Лопазненское сельское поселение, автомобильная дорога Мглин-Сураж на участке км 2+000-км 30+200 в Суражском и Мглинском районах Брянской области.

Категория земель - земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения. Разрешенное использование - для размещения автомобильных дорог и их конструктивных элементов.

2. Отделу  правовой и организационно-кадровой работы администрации Суражского района  (Котенок В.Г.) настоящее постановление опубликовать в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Суражского района» и разместить на официальном сайте администрации Суражского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Суражского района (Иванченко Н.В.).
И.о. главы администрации

Суражского района

С.В.Толока
Иванченко Н.В.
2-26-65